

افزایش ۲۵ درصدی نرخ کرایه حمل‌ونقل عمومی تصویب شد

اعضای شورای شهر تهران با افزایش ۲۵ درصدی نرخ کرایه حمل‌ونقل عمومی در پایتخت موافقت کردند. به گزارش فارس، در راستای طرح تبصره‌های مختلف بودجه شهرداری تهران، تبصره بیست‌وششم مربوط به آیین‌نامه مالی شهرداری‌ها در زمینه بهای خدمات شهرداری تهران بود. در همین راستا محمد علیخانی، رئیس کمیسیون عمران و حمل‌ونقل شورای شهر تهران در مورد بهای خدمات پلیت مترو، اتوبوس و کرایه‌های تاکسی در سال ۹۹ اظهار داشت: مترو، اتوبوس و کرایه‌های تاکسی در ۲۵ درصدی نرخ خدمات مربوط به حمل‌ونقل عمومی است. بر همین اساس پلیت تکسفره مترو داخل شهر از ۱۲۰۰ تومان به ۱۵۰۰ تومان و پلیت تکسفره حومه به تهران ۱۸۰۰ تومان در نظر گرفته شده است. وی افزود: پلیت تکسفره هشتگرد به تهران و برعکس که حدود ۶۰ کیلومتر است ۵ هزار تومان در نظر گرفته شده است. همچنین برای پلیت اتوبوس و مینی‌بوس افزایش ۲۵ درصدی نرخ پیشنهاد شده و در کمیسیون حمل‌ونقل به تصویب رسیده و شهرداری مکلف است اصلاحیه بهای خدمات مربوط را در نظر گیرد و پس از نهایی شدن از ابتدای اردیبهشت ۹۹ اجرا شود.

قضا

تعویق و تجدید اوقات رسیدگی دادگاه‌ها تا پایان فروردین ۹۹

بر اساس بخشنامه جدید قوهقضائیه زمان رسیدگی دادگاه‌ها تا پایان فروردین ۹۹ به تعویق افتاد. به گزارش فارس، بر اساس بخشنامه جدید قوهقضائیه و جلوگیری از انتشار ویروس کرونا، اوقات رسیدگی دادگاه‌ها تا پایان فروردین ۹۹ به تعویق افتاد. بخشنامه جدید مورخ ۱۲ اسفند ۹۸ معاون اول قوهقضائیه به واحدهای قضایی و اداری قوهقضائیه ابلاغ شده است. در بندهایی از این بخشنامه که از سوی حجت‌الاسلام غلامحسین از‌های، معاون اول قوهقضائیه ابلاغ شده، آمده است:

– تعویق و تجدید اوقات رسیدگی دادگاه‌ها تا پایان فروردین ۱۳۹۹ – استفاده از ظرفیت‌های دادرسی الکترونیکی در دریافت لایح الکترونیکی اصحاب دعوی – ضرورت توجه به مصوبات ستاد ملی مبارزه با کرونا جهت پیشگیری و کاهش مخاطرات شیوع کرونا در محاکم قضایی و مراجع قانونی ذی‌ربط. این در حالی است که ۲ روز پیش نیز برخی رؤسای کلون‌های وکلای دادگستری و همچنین رئیس مرکز وکلای قوهقضائیه با مراجع قضایی و مکاتباتی را جهت لغو جلسات رسیدگی و تجدید دادگاه‌ها و همچنین اقدامات پیشگیرانه جهت مقابله با ویروس کرونا در دادگستری‌ها انجام دادند.

ستاد

راهاندازی سامانه مشاوره کرونا توسط ستاد اجرایی فرمان امام سامانه مشاوره پزشکی کرونا که در روزهای اخیر به دستور رئیس ستاد اجرایی فرمان امام آغاز به کار کرد با استقبال میلیونی مردم روبه‌رو شده است. به گزارش فارس، رئیس هیأت‌مدیره «برکت تل» وابسته به ستاد اجرایی فرمان امام با اعلام این خبر گفت: کمتر از یک هفته پس از راهاندازی سامانه تلفنی ۴۰۳۰ توسط ستاد اجرایی فرمان امام با همکاری وزارت بهداشت، ۲/۵ میلیون تماس از سراسر کشور با این سامانه به ثبت رسیده است. وی افزود: سامانه تلفنی ۴۰۳۰ با هدف پیشگیری، شناسایی و ارائه مشاوره پزشکی در خصوص ویروس کرونا به صورت شبانه‌روزی فعال است و ۲۰۰۰ پزشک، پرستار و تیم پزشکی همکار ستاد اجرایی فرمان امام به طور رایگان و به سولات و دغدغه‌های مردم پاسخ می‌دهند. مظه‌ری با اعلام این مطلب که این سامانه تلفنی از تمام خطوط ثابت و اپراتورهای تلفن همراه بدون نیاز به کد و پیش‌شماره قابل دسترس است، افزود: بزودی سایت اینترنتی و کد دستوری یواس‌ای‌دی این سامانه هم فعال و در دسترس همگان قرار می‌گیرد. وی افزود: همکارانم دراین سامانه به هر گونه سوال و نگرانی مردم درباره علائم کرونا، نحوه شناسایی و نحوه پیشگیری از ابتلا به آن پاسخ می‌دهند.

تعزیرات

راهاندازی سامانه مشاوره کرونا توسط ستاد اجرایی فرمان امام

سامانه مشاوره پزشکی کرونا که در روزهای اخیر به دستور رئیس ستاد اجرایی فرمان امام آغاز به کار کرد با استقبال میلیونی مردم روبه‌رو شده است. به گزارش فارس، رئیس هیأت‌مدیره «برکت تل» وابسته به ستاد اجرایی فرمان امام با اعلام این خبر گفت: کمتر از یک هفته پس از راهاندازی سامانه تلفنی ۴۰۳۰ توسط ستاد اجرایی فرمان امام با همکاری وزارت بهداشت، ۲/۵ میلیون تماس از سراسر کشور با این سامانه به ثبت رسیده است. وی افزود: سامانه تلفنی ۴۰۳۰ با هدف پیشگیری، شناسایی و ارائه مشاوره پزشکی در خصوص ویروس کرونا به صورت شبانه‌روزی فعال است و ۲۰۰۰ پزشک، پرستار و تیم پزشکی همکار ستاد اجرایی فرمان امام به طور رایگان و به سولات و دغدغه‌های مردم پاسخ می‌دهند. مظه‌ری با اعلام این مطلب که این سامانه تلفنی از تمام خطوط ثابت و اپراتورهای تلفن همراه بدون نیاز به کد و پیش‌شماره قابل دسترس است، افزود: بزودی سایت اینترنتی و کد دستوری یواس‌ای‌دی این سامانه هم فعال و در دسترس همگان قرار می‌گیرد. وی افزود: همکارانم دراین سامانه به هر گونه سوال و نگرانی مردم درباره علائم کرونا، نحوه شناسایی و نحوه پیشگیری از ابتلا به آن پاسخ می‌دهند.

تعزیرات

شنخوگی تعزیرات خبر داد کشف ۱۶ تن ژل ضد عفونی

شنخوگی سازمان تعزیرات گفت: حدود ۴۰۰ پرونده از شش‌شنبه هفته پیش تاکنون در سراسر کشور در حوزه مبارزه با احتکار و گرانیفروشی و عدم عرضه اقلام بهداشتی رسیدگی شده است. سیدیا سر رایگانی اظهار داشت: حدود ۴۰۰ پرونده از شنبه هفته پیش تاکنون در سراسر کشور در حوزه مبارزه با احتکار و گرانیفروشی و عدم عرضه اقلام بهداشتی، رسیدگی شد که بیشترین پرونده‌ها در استان‌های خراسان رضوی، تهران، همدان و کرمانشاه بود. رایگانی افزود: فقط در شهر تهران حدود ۶ میلیون و ۵۰۰ هزار عدد ماسک را از هفته پیش تاظهر دوشنبه تحویل وزارت بهداشت دادیم و هم‌زمان پرونده‌های این محکمرکن در شعب سازمان تعزیرات در حال رسیدگی است. وی اضافه کرد: دوشنبه ۱۲ اسفند بیش از ۱۶ تن ژل ضدعفونی کننده را کشف کردیم که از این مقدار، ۱۴ تن در استان البرز بود. شنخوگی سازمان تعزیرات حکومتی گفت: همچنین بیش از ۵ هزار لیتر الکل ضدعفونی کننده را کشف کردیم که از این میزان ۳ هزار لیتر به استان فارس مربوط بوده است و بیش از ۳۰۰ میلیون عدد دستکش هم کشف و ضبط شد که در یک انبار در شهر ری بود.

هشدار وزارت بهداشت؛ ۴۵ درصد موارد ابتلا به کرونا در بیمارستان‌ها رخ می‌دهد

بیمارستان نروید تا سالم بمانید!

رئیس اداره مراقبت مرکز بیماری‌های واگیردار در گفت‌وگو با «وطن امروز»:

برخی با یک سرماخوردگی ساده به بیمارستان رجوع می‌کنند تا تست کرونا بدهند اما جان سالم خود را به خطر می‌اندازند

گروه اجتماعی: تعداد مبتلایان تایید شده به ویروس «کووید-۱۹» با جهش قابل توجه به ۲۲۳۶ نفر رسیده اما نکته قابل توجه درباره این ویروس این است که خیلی‌ها در بیمارستان به این ویروس مبتلا می‌شوند!

به گزارش «وطن امروز»، با توجه به حساسیت به وجود آمده درباره کرونا خیلی‌ها اگر علائمی شبیه مبتلایان این ویروس داشته باشند، به بیمارستان مراجعه می‌کنند و به همین علت تعداد مراجعات به بیمارستان‌ها کثون افزایش یافته و این در حالی است که بیمارستان‌ها کثون اصلی انتشار کرونا هستند معاون بهداشت وزارت بهداشت با تایید این موضوع، آمار شگفت‌آوری را اعلام کرده و گفته ۴۰ تا ۴۵ درصد موارد ابتلا به کرونا در بیمارستان‌ها رخ می‌دهد! دکتر علیرضا رئیسی گفت: مردم بدون توصیه پزشک و بدون در نظر گرفتن گایدلاین‌ها از مراجعه به بیمارستان‌ها خودداری کنند، چرا که ۴۰ تا ۴۵ درصد موارد ابتلا به کرونا در بیمارستان‌ها رخ می‌دهد. یعنی فرد با علائم مشابه و خفیف به بیمارستان مراجعه می‌کند اما در بیمارستان به دلیل هم‌جواری با سایر بیماران به کرونا مبتلا می‌شود. بستری برای افرادی توصیه می‌شود که جزو گروه‌های پرخطری هستند که نه تنها درباره کرونا، بلکه در موارد ابتلا به آنفلوآنزا نیز باید بستری شوند. وی با بیان اینکه ۸۰ درصد موارد ابتلا به کرونای بستری شده، از بیمارستان برخص می‌شوند، اظهار کرد: ۸۰ درصد کل مبتلایان نیز نیازی به بستری شدن ندارند.

به گزارش «وطن امروز»، از همان روزهای ابتدایی مسؤولان وزارت بهداشت به مردم توصیه کردند که در خانه بمانند، چون خانه امن‌ترین مکان برای پیشگیری از ابتلا به کروناست؛ آنها متأسفانه از برای ریشه‌کن کردن کرونا در ایران قرار است ۳۰۰ هزار اکپ بهداشتی سراسر کشور برای غربالگری منزل به منزل مراجعه کنند، اجرای این طرح با تغییراتی همراه شد. به گزارش «وطن امروز»، سعید نمکی روز یکشنبه خبر از بسیج ملی مقابله با کرونا داده و گفته بود: برای غربالگری مردم خانه به خانه پیش می‌رویم تا از انتشار این ویروس جلوگیری کنیم. با این وجود گویا برنامه غربالگری منزل به منزل تغییر کرده است. نمکی در این باره گفت: ما به استفاده از ظرفیت پرورنده الکترونیک سلامت و اطلاعاتی که از همه خانوارها داریم، قرار شد ۳۰۰ هزار اکپ را در سراسر کشور آماده کنیم. وی افزود: این اکپ‌ها در مراکز بهداشتی و درمانی و پایگاه‌های بسیج اگر مرکز کم آورديم و در مدارس که فعلاً تعطیل هستند، مستقر می‌شوند و از آنجا بر اساس اطلاعاتی که از پرورنده الکترونیک

گروه اجتماعی: با وجود اینکه وزیر بهداشت اعلام کرده بود برای ریشه‌کن کردن کرونا در ایران قرار است ۳۰۰ هزار اکپ بهداشتی سراسر کشور برای غربالگری منزل به منزل مراجعه کنند، اجرای این طرح با تغییراتی همراه شد. به گزارش «وطن امروز»، سعید نمکی روز یکشنبه خبر از بسیج ملی مقابله با کرونا داده و گفته بود: برای غربالگری مردم خانه به خانه پیش می‌رویم تا از انتشار این ویروس جلوگیری کنیم. با این وجود گویا برنامه غربالگری منزل به منزل تغییر کرده است. نمکی در این باره گفت: ما به استفاده از ظرفیت پرورنده الکترونیک سلامت و اطلاعاتی که از همه خانوارها داریم، قرار شد ۳۰۰ هزار اکپ را در سراسر کشور آماده کنیم. وی افزود: این اکپ‌ها در مراکز بهداشتی و درمانی و پایگاه‌های بسیج اگر مرکز کم آورديم و در مدارس که فعلاً تعطیل هستند، مستقر می‌شوند و از آنجا بر اساس اطلاعاتی که از پرورنده الکترونیک

آمار مبتلایان به کرونا به ۲۳۴۶ نفر و تعداد جان‌باختگان به ۷۷ نفر رسید

گیلان و مرکزی از قم جلوزندند ■ سازمان جهانی بهداشت: آمارهای ایران مشکلی ندارد

■ **تاکنون از ۸۵۰۰ فرد بستری شده، ۵۲۲۷ نفر تست کرونا داده و ۴۳۵ نفر بهبود یافته‌اند**



بهداشت ■ آمار موارد جدید ابتلا به ویروس کرونا به تفکیک استان‌ها نشان می‌دهد برای نخستین‌بار تعداد مبتلایان روزانه در استان‌های گیلان و مرکزی بیشتر از تعداد مبتلایان استان قم شده است. آمار وزارت بهداشت نشان می‌دهد تعداد مبتلایان روزانه استان‌های قم و اصفهان یکسان بوده و می‌توان اینگونه نتیجه گرفت که کانون‌های جدید انتشار کرونا به غیر از قم، تهران و گیلان، استان‌های اصفهان، مرکزی، البرز، آذربایجان شرقی و قزوین است. در استان آذربایجان شرقی دیروز ۳۴ مورد مثبت ثبت شد در حالی که در روزهای پیشین این استان با بیمار کرونایی نداشت با تعداد آنها کمتر از انگشتان یک دست بود. همچنین ۲۹ مورد تست کرونای مثبت در قزوین نشان می‌دهد در این استان انتشار کرونا جهشی قابل توجه داشته است. بر این اساس طی ۲۴ ساعت (ظهر دوشنبه تا ظهر سه‌شنبه) در تهران ۴۶۸ مورد ابتلای جدید، در قم ۵۲ مورد، گیلان ۵۵ مورد، مرکزی ۵۶ مورد، اصفهان ۵۲ مورد، البرز ۲۶ مورد، مازندران ۷ مورد، خوزستان ۴ مورد، آذربایجان شرقی ۳۴ مورد، قزوین ۲۹ مورد، خراسان رضوی ۳ مورد، فارس ۸ مورد، سمنان ۱۷ مورد، لرستان ۲ مورد، اردبیل ۲ مورد، یک مورد، کرمانشاه یک مورد، سیستان‌وبلوچستان یک مورد، همدان ۵ مورد و زنجان ۲ مورد جدید ابتلای قطعی به بیماری «کووید-۱۹» ثبت شده است. بررسی آمارهای جدید وزارت بهداشت نشان می‌دهد پاسخ حدود نیمی از کسانی که تست کرونا داده‌اند، مثبت بوده است. بر اساس نتایج آزمایشگاهی از ظهر دوشنبه تا ظهر دیروز، ۸۲۵ بیمار جدید مبتلا به «کووید-۱۹» در کشور شناسایی شده‌اند و مجموع مبتلایان به این بیماری در کشور به ۲۲۳۶ نفر رسیده است. به گفته رئیسی از بین بیش از ۸۵۰۰ نفر افراد بستری شده در بیمارستان‌ها ۱۹۳۷ نفر تست گرفته شده است. بر اساس اعلام رئیسی استان‌های قم، گیلان و تهران در صدر بیشترین افراد مبتلا هستند. رئیسی اظهار داشت: استان تهران در صدر بیشترین موارد ابتلا به ویروس کرونای جدید (کووید-۱۹) در

رئیس دانشگاه بقیة الله: داروی ساخته‌شده ضد کرونا در حال طی مراحل تحقیقات بالینی است

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بقیةالله درباره آخرین وضعیت تولید داروی ضد کرونا گفت: یکی از مراکز تحقیقاتی ما موفق به تولید داروی این بیماری شده و این دارو در حال طی مراحل تحقیقات بالینی است. به گزارش فارس، علیرضا جلالی وضعیت تولید داروی ضد کرونا گفت: یکی از مراکز تحقیقاتی ما موفق به تولید داروی این بیماری شده و این دارو در حال طی مراحل تحقیقات بالینی است، وی افزود: امروز مجوز تحقیقات بالینی را از سازمان غذا و دارو دریافت کردیم تا مراحل تحقیقات به سرعت آغاز شود.



کرونا مواجه شدند و سن بالا یا بیماری‌های مزمن قلبی، عروقی و کبدی دارند یا دچار ضعف سیستم ایمنی هستند باید به بیمارستان رجوع کنند تا تحت درمان قرار گیرند. وی اضافه کرد: اگر موارد بهداشتی را رعایت کنیم، چرخه انتقال می‌شکند و این بیماری از کشور پندرجی رخت بر می‌بندد. عرفانی گفت: فرد بیمار باید ماسک بزند و از دست دادن، روبوسی کردن و دست زدن به سطوح پرهیز کند.

او خاطرنشان کرد: یکی از ویژگی‌های ویروس کرونا سرعت بالای انتشار است، قدرت سرایت بالا و ماندگاری در محیط از ویژگی‌های کرونا ویروس است، لذا باید مردم توصیه‌های بهداشتی را رعایت کنند، رئیس اداره مراقبت مرکز بیماری‌های واگیردار وزارت بهداشت عنوان کرد: افرادی که عامل انتقال ویروس در جامعه هستند کسانی هستند که علائم خفیف دارند؛ الان فصل سرماخوردگی است و ممکن است ویروس کرونا با خیل وسیع سرماخوردگی قاطلی شده باشد و بسیاری ندانند به این بیماری مبتلا شده‌اند. او ادامه داد: مردم باید هر نوع عفونت حاد تنفسی را جدی بگیرند، به کسانی که عفونت حاد تنفسی دارند توصیه می‌کنیم به پزشک مراجعه نکنند و دوره نقاهت خود را در خانه طی کنند و مایعات و استراحت را در پیش بگیرند. عرفانی اضافه کرد: فردی برای تست کرونا باید به پزشک مراجعه کند که با بیماری خفیف ریزفکتنو را بیماری مزمن دارد یا چاقی است یا درگیری سیستم تحتانی تنفسی در قسمت ریه دارد. این فرد باید به بیمارستان یا هر واحد درمانی مراجعه کند تا بررسی‌های اولیه انجام شود.

ادامه داد: به همین ترتیب بهورزان با افراد تحت پوشش خود تماس گرفته و علائم او را می‌پرسند و در صورتی که علائم مثبت باشد، یک بار دیگر علائم توسط پزشک بررسی شده و فرد مشکوک فراخوان داده می‌شود تا به نزدیک‌ترین خانه بهداشت یا مرکز درمانی مراجعه کند. اینکه می‌گویم خدمات را به خانه مردم می‌بریم، به آن علت است که خدمات ما در منطقه‌ای انجام می‌شود که محل زندگی فرد نزدیکی زیادی به آن دارد. از سوی دیگر در صورتی که فردی باشد که امکان مراجعه به ما نداشته باشد، تیم ما پس از کسب اجازه از فرد، به منزل او می‌روند و اقدامات لازم را انجام می‌دهند. وی افزود: بیماریابی، غربالگری، آموزش و همچنین پیگیری بیماران در طرح بیمارابی خانه به خانه با ۳۰۰ هزار اکپ مجهز، همگی بر اساس بستر پرورنده الکترونیک سلامت برای افرادی که نیاز به خدمات دارند، انجام می‌شود.

تیم‌هایی که آماده می‌شوند، بیشتر برای آموزش و کنترل نقاط آلوده‌اند. وی گفت: یکی از محورهای این طرح، کنترل مبادی ورودی و خروجی شهرها برای جلوگیری از انتقال آلودگی است. همچنین علیرضا رئیسی معاون بهداشت وزارت بهداشت درباره اقداماتی که در این بسیج انجام می‌شود، اظهار کرد: در این بسیج به ۲ سوال کلیدی پاسخ می‌دهیم؛ اول آنکه افراد در معرض خطر تحت نظر بهورز ما چند نفر هستند و دوم آنکه از طریق آپ و سیستم‌های الکترونیکی، افراد مشکوک به کرونا بهورز با تیم تحت اختیارش از بسیج به صورت فعال از طریق سامانه، سایت و تلفن عمل خواهد کرد. معاون وزیر بهداشت

استان	۳۰ بهمن	۱ اسفند	۲ اسفند	۳ اسفند	۴ اسفند	۵ اسفند	۶ اسفند	۷ اسفند	۸ اسفند	۹ اسفند	۱۰ اسفند	۱۱ اسفند	۱۲ اسفند	۱۳ اسفند	جمع
قم	۲	۲	۷	۷	۸	۱۶	۱۶	۱۵	۷	۱۶	۲۱	۳۰	۶۶	۵۲	۲۴۹
گیلان			۲	۲	۲	۲	۲	۹	۲۳	۲۵	۱۷	۲۸	۵۳	۵۵	۲۱۸
تهران			۴	۴	۳	۹	۴	۲۸	۶۴	۵۲	۱۷۰	۲۲۵	۶۶۸	۱۰۴۱	
خوزستان							۳		۳	۳	۴	۹	۱۲	۴	۳۵
سیستان و بلوچستان											۱	۱	۱	۱	۶
کهگیلویه و بویراحمد							۲								۲
فارس						۱	۲							۸	۳۵
مرکزی		۱		۱	۲			۱			۱۸	۴۴	۱۸	۵۶	۱۴۱
کرمانشاه							۱	۲				۲	۱	۱	۷
اردبیل							۱	۵	۱	۱				۲	۱۳
مازندران			۱				۳	۱	۷	۹	۱۲	۱۱	۱۲	۷	۶۲
لرستان								۱	۳			۸		۲	۱۴
هرمزگان						۱	۱					۲	۷		۱۱
سمنان								۱	۳	۲	۴	۳		۱۷	۱۳۰
البرز						۱			۳	۳	۸	۳۱	۱۰	۳۶	۹۲
خراسان رضوی						۱		۱				۱۷	۶	۳	۲۸
همدان					۱				۱				۳	۵	۱۸
اصفهان				۲					۱۰	۱۲	۱۲	۱۳	۲۳	۵۲	۱۱۲
آذربایجان شرقی								۲	۲	۴	۶			۳۴	۴۶
آذربایجان غربی							۱						۴		۵
گلستان									۲	۲					۲۴
کردستان								۱	۲	۵					۸
قزوین									۲	۶			۱۸	۲۹	۵۵
یزد								۱			۴		۱	۱	۷
ایلام											۱	۱	۳		۴
خراسان جنوبی											۱	۲	۳		۶
کرمان												۲	۲		۴
زنجان													۲	۲	۲
تعداد مبتلایان	۲	۳	۱۳	۱۵	۱۸	۲۴	۴۴	۱۰۶	۲۰۵	۳۸۵	۵۲۳	۸۲۵	۱۲۳۶	۱۸۲۵	۲۲۳۶
تعداد قربانیان	۲	۲	۳	۴	۴	۳	۴	۷	۹	۱۱	۱۳	۱۱	۱۳	۱۱	۷۷
تعداد بهبودیافتگان								۲۲	۲۱	۲۱	۱۲۱	۱۱۶	۱۱۴	۴۳۵	

تأیید آمارهای ایران توسط سازمان جهانی بهداشت

در روزهایی که رسانه‌های معاند و مغرض سعی دارند در آمارهای وزارت بهداشت تشکیک کنند، سازمان جهانی بهداشت اعلام کرد به آمارهای رسمی دولت ایران اعتماد دارد.
تدروس آدهانوم، مدیر کل سازمان جهانی بهداشت در گفت‌وگو با شبکه خبری «سی‌ان‌بی‌سی» گفت این سازمان شواهدی مبنی بر اشکال در آمار ارائه شده از سوی ایران پیرامون مبتلایان و قربانیان کرونا مشاهده نکرده است. آدهانوم در پاسخ به پرسش خبرنگاری مبنی بر اینکه آیا از تفاوت آمار رسمی ایران با آنچه برخی رسانه‌ها اعلام می‌کنند نگران نیست، گفت: گزارش‌هایی در رسانه‌ها هست اما اینجا سازمان جهانی بهداشت است و همان‌طور که می‌دانید یک سازمان فنی است و باید واقعیت‌ها را بررسی کند. ما چیزهایی را که خبرنگاران می‌گویند، تکرار نمی‌کنیم. ما سازوکار خود را داریم و از این طریق چنین چیزی را مشاهده نکرده‌ایم. برخی رسانه‌های فارسی‌زبان خارجی در آمار رسمی ارائه شده از سوی وزارت بهداشت ایران تشکیک کرده و شمار مبتلایان و قربانیان کرونا در ایران را بسیار بیشتر از آمار رسمی دانسته‌اند.